PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

городА южно-сахалинсКА
четвертоГО созыва

693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «28» апреля 2010 года
№ 137/10-10-4
О делегировании права представлять городское Собрание города Южно-Сахалинска по всем вопросам деятельности Союза муниципальных контрольно-счетных органов контрольно-счетной палате городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
(в ред. от 05.04.2010) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о контрольно-счетной палате городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденным решением городского Собрания от 27.01.2010 № 74/6-10-4, городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Делегировать контрольно-счетной палате городского Собрания города Южно-Сахалинска право представлять городское Собрание города Южно-Сахалинска по всем вопросам деятельности Союза муниципальных контрольно-счетных органов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев